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Protokoll fra møte i Studiestyret – 27.11.2015, kl. 9.15-11.15 
 
Til stede: Claus Huitfeldt, Ole Martin Skilleås, Kari Jegerstedt, Heming Gujord, Tove 
Ingebjørg Fjell, Øyvind Gjerstad, Hilde G. Corneliussen, Fredrik Rongved, Birgit Å. 
Mjeldheim. 

Fast observatør: Michael Grote 
Meldt forfall: Steinar Sætre, Sigbjørn Løland Torpe  
 
Andre fremmøtte: Lise Kristiansen, Eystein Kvam, Julie Tønsaker Watkins, Toril Ivarsøy 
 

 

I Godkjenning av innkalling 

Det var feil dato på sakene i innkallingen (25.09.15). Navn på noen av medlemmene 
manglet i selve innkallingen.  

 
II Protokoll fra møte i Studiestyret 25.09. 2015 

 Årsangivelse for Spurveugleprisen må rettes til 2015.  
 

III Saker til orientering 

 Diverse muntlige orienteringer, bl.a.: 
‐ Den nasjonale strategien Kompetanse for kvalitet: Tilslag for spansk (fra høsten 

2017) og norsk I og II (fra høsten 2016). Studiestyret etterspurte informasjon 
om hvorfor søknadene for fransk og tysk ikke fikk tilslag.  

‐ PPU deltid: UiB har fått 35 nye plasser, som alle går til Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet.  

 Saker fra Utdanningsutvalget 13.11.2015: 
‐ Endringer i Forskrift om opptak, studier, vurdering og grader ved UiB (UU-

sak 66/15):  
Nivå for vedtaksmyndighet i studie- og emneplaner blir presisert å være 
«fakultetet selv». Arbeidsgruppen for studieplanprosesser ved HF som ble 
oppnevnt av studiesjefen våren 2015 bør ta opp igjen arbeidet ut fra de nye 
premissene. Andre endringer: fakultetet kan vurdere å endre reglene for 
innlevering av masteroppgaver for andre gang. Fakultetet vil sende ut sak om 
endringer i Utfyllende regler i kjølvannet av endringene i forskriften. Sak om 
endringer i Utfyllende regler kommer opp i Studiestyret på nyåret. 

‐ Oppretting av nye studieprogrammer ved HF (UU-sak 62/15): Årsstudium i 
kjønn, seksualitet og mangfold og Bachelor i klassisk filologi ble opprettet i 
Universitetsstyret 26.11. Lektorutdanning med historie eller religionsvitenskap 
ble vedtatt å «opprettes når manglende emnebeskrivelser er godkjent og 
pedagogikkressursene er dokumentert avklart.»  

‐ Tildeling av PEK-midler (UU-sak 63/15) 
‐ Opptaksrammer 2016/17 (UU-sak 61/15) 
‐ SFU-utlysning våren 2016 (UU-sak 69/15) 
‐ Skoleprosjektet (UU-sak 68/15) 
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IV Saker til behandling 

 

Sak 20/15: Spesialiseringens omfang i bachelorgraden 

Prodekan foreslår en forskriftsendring som gjør at det åpnes for en spesialisering på 80 
studiepoeng i bachelorgraden ved UiB. Kravet om at spesialiseringen skal være på 90 
studiepoeng ligger i Forskrift om opptak, studier, vurderinger og grader ved UiB. En 
eventuell endring av forskriften krever vedtak i Universitetsstyret.  

Studiestyret mente at det må redegjøres bedre for konsekvenser av omleggingen dersom man 
vil sende saken videre til fakultetsstyret og UiB sentralt.  

Studiestyret ga fullmakt til prodekan til å formulere et vedtak om endring av § 2.4. i 
forskriften.  

 
Prodekanen foreslår følgende vedtak (godkjennes på sirkulasjon til Studiestyret):  
Studiestyret støtter forslaget om å endre § 2.4. punkt 1d i Forskrift for opptak, studier, 
vurdering og grader ved UiB slik at minstekravet til spesialiseringens omfang er "minimum 
80 studiepoeng", mot dagens "minimum 90 studiepoeng".  

 

19/15: Oppretting og mandat for rekrutteringsforum 

Studiestyret etterlyste en klargjøring av mandat, formell status og tidsramme for et 
rekrutteringsforum. Ulike mulige modeller er nettverk, forum eller arbeidsgruppe. De to første 
modellene tilsier en langsiktig og bred form, mens den siste tilsier en mer avgrenset gruppe og 
tidsramme.  

 
Vedtak: 
Prodekanen bearbeider forslaget i samarbeid med leder for Infosenteret og legger frem saken 
på nytt i neste møte.  

 
21/15: Forslag om opprettelse av arbeidsgruppe for internasjonalisering av studier 
 

Vedtak:  
Studiestyret gir prodekan for undervisning og internasjonalisering fullmakt til å sette ned en 
arbeidsgruppe som skal arbeide frem en handlingsplan for internasjonalisering av 
studietilbudet ved fakultetet. Arbeidsgruppen har frist innen utgangen av vårsemesteret med å 
komme med forslag til handlingsplan. 

 
22/15: Justering av mandat for Programutvalget for lærerutdanningen ved HF 

Vedtak:  
Studiestyret godkjenner de foreslåtte justeringene i mandatet.  
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V  Saker til diskusjon 

 
23/15: Møtedatoer våren 2016 

 
Vedtak:  
Første møte våren 2016: Mandag 18. januar.  
Resterende møtedatoer fastsettes ved hjelp av Doodle.  
 

 
24/15: Prosjekt studieprogramportefølje ved HF: HF 2020 - orientering 
Saksomtalen er identisk med orienteringen til fakultetsstyrets møte 24.11. Fakultetsstyret skal 
behandle saken og vedta prosjektet i møte 16. desember.  

Studiestyret etterlyser omtale av Studiestyrets rolle i prosjektet.  
Andre innspill:  

‐ Prosjektet må ta høyde for at språkfagene er undervisningsintensive 
‐ Prosjektet må sikre at ikke fagene blir offer for finansieringsmodeller som til 

enhver tid gjelder 
‐ Modellene må sikre bærekraftig drift slik at ansatte kan avvikle sine 

forskningsforpliktelser og -interesser.  
‐ Språkfagene kan kompensere for undervisningsintensiteten med godt utbygd 

utvekslingsopplegg  
‐ Fornuftig å revurdere programporteføljen med jevne mellomrom. Ikke dermed 

nødvendig med total omlegging. 
‐ Sikre sammenhengen mellom BA og MA (opptaksgrunnlag) 
‐ Viktig spørsmål: hvordan skal små fag sikre rekruttering til forskning dersom 

de f.eks. ikke skal ha MA-program? 

 

30.11. 2015 

 

Claus Huitfeldt  
Prodekan for undervisning og internasjonalisering 

Ranveig Lote 
studiesjef 


